



Inbjudan bussutflykt till

Västergötland

9 – 10 augusti 2025

Program

Lördag 9 augusti – avfärd 07.30

Anna Bursik, Kalle Valks väg 7, Tived.

Villa Annas trädgård är en drygt 20 år gammal trädgård som är under ständig utveckling. Här är det alltid något nytt på gång! I trädgården finns vackra planteringar, en medelhavsinspirerad terrass, köksträdgård med växthus, många mysiga sittplatser och lite rufs i hörnen. Utsikten över sjön Unden utgör en vacker fond till trädgårdsrummet samt bidrar till den lugna och avstressande atmosfär som råder i trädgården. Här dricker vi förmiddagskaffe.

Susanne Johansson, Aspatorpsgatan 4, 542 33 Mariestad.

Den 850 m² stora trädgården inramas av barrträd, tujahäck och plank, samt ett vitt staket mot gatan. Mycket har hänt under de 23 år jag bott här. Beskar flera av barrträden årligen, har stammat upp både häckar av idegran, samt stora ädelgranar av olika slag. Under de sistnämnda finns kompostlådor mm. Det finns ett flertal små sittplatser i trädgården, en gräsmatta för lek, inramning av rabatterna (perenner o buskar) och en liten porlande fiskdamm.

Nu är det dags för lunch hos Mariestads golfklubb, Gummerstadsvägen 45, Mariestad.

Birgitta Kjörcck, Gössäter Fräsegården, Hällekis.

Den hemliga trädgården med en stor trädgårdsruin som tidigare varit ladugård och stall för Råbäcks slott på Kinnekulle. Nu är den renoverad och innehåller massor med klätterrosor, perenner, sommarblommor mm. Vi har tak över en del, pergola över en annan del och en Shepherd's Hut. Typ cirkusvagn. Blomsterodling intill ruinen.

Jenny Larsdotter Nilsson, Hangelösa kyrkby, Storegården, Lundsbrunn.

En stor frodig samlarträdgård med många rum med spännande och ovanliga växter. En stor förkärlek till växter med vackra blad gör att det finns många olika sorters Hosta, kobrakallor, sockblommor, buskar med avvikande bladfärg mm. Men även mycket som blommar. Ätbar avdelning med blåbär, mullbär, kvitten, äppelspalje, sparris och olika sorters minikiwi. Nya grävprojekt varje år. Försäljning av plantor och betongalster. Här dricker vi eftermiddagskaffe

Därefter åker vi till **Lundsbrunn Resort & Spa, Brunnsvägen 32, 533 72 Lundsbrunn** för övernattning inkl middag och frukost.

Söndag 10 augusti – avfärd kl 08.30

Karin och Stellan Olsson, Bränningeberg, Marum Inland 1, Skara.

Naturskön kuperad tomt på 7000 m² med berg i dagen. Trädgården innehåller en stor samling perenner, lite udda träd, bl.a. lönn, bok, ek och alm. Surjordspartier med barrväxter, rhododendron och woodland. Flera små dammar och låga vattenfall. Specialintresse minibarrväxter, cirka 400 olika likaså funkior och 500 olika dagliljor. Perenner till salu.

Ludvig Johansson, Djungeln i Häggum, Bossegårdskvarn, Stenstorp.

Exotiska träd på friland, 70-talet olika sorters bambu, magnolior, rhododendron och ca 500 andra ovanliga träd och buskar som ger en ymnig grönska på en yta av ca 20000 kvm. Många av växterna är mer eller mindre unika för Sverige. I vår sumpmark finns spännande gångar och farliga broar. Plantskola med exotiska träd och buskar. Här dricker vi förmiddagskaffe.

Kerstin Petersén, Banvägen 1, Skultorp, Skövde.

Trädgården är ca 3500 kvm, med stor nivåskillnad genom en brant norrlutning. I början av 90-talet, inspirerad av en klosterträdgård i Italien fylldes den gamla fruktträdgården med dofterna från historiska rosor, örter o kryddor. Genom åren har trädgården varit i ständig förändring. I dag beskrivs trädgården bäst som ett Arboretum. Trädens vandrande skuggor ger svalka och ljusspel.

Dags för dagens lunch - Vägkrogen i Skultorp, Skövdevägen 27, Skövde.

Maria och Börje Wärn, Apelvägen 1, Hallsberg.

Det fanns ursprungligen en äppelodling där villaområdet där Maria och Börje Wärn bor sedan 2017. Tomten är ca 2 100 m² stor där de odlar mycket ätbart för att ha hela året. I de två växthusen och på friland finns många grönsaker och bär. 2018 grävdes en liten damm och sedan 2021 har vi en "örtagård". Förra året tillkom blommor. Här dricker vi eftermiddagskaffe.

Rocklunda, Västerås. Beräknad ankomst 19.30

Pris: 2300 kr för medlem, 3000 kr för icke medlem i mån av plats. Då ingår buss, all förtäring som anges samt övernattning i dubbelrum på Lundsbrunn. För enkelrum tillkommer 150 kr.

Observera att anmälan är **bindande efter sista anmälningsdag**. Läs mer här om **resevillkor** vid eventuellt förhinder >>

Resan genomförs om **minst 40 resenärer** deltar! Vi har plats för 45 personer.

Avresa från ABB Arena Nord Rocklunda (framför ishockeyhallen), kl. 07.30.

Gratis parkering finns vid ABB Arena Nord (Rocklunda). Beräknad hemkomst ca kl. 19.30

Välkommen med din anmälan senast den 8 juni till www.vasterastradgard.se

Fyll i det formulär som visas. Ange i meddelanderutan om du önskar vegetarisk mat och om du har någon form av matallergi. Alla som anmäler sig får en bekräftelse och **därefter** ska inbetalning ske.

Inbetalning 2300 kr alternativt 3000 kr, plus eventuellt enkelrumstillägg 150 kr ska vara insatt på VTS pg 39 29 40-3 **senast den 22 juni**.

Ansvariga: Berit Karlsson 070 663 15 60 och Ann-Christine Svensson 070 746 88 86